
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Ж » ____QA________202- № \Ч ( - )

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 17.06.2021 № 1317 «Об утверждении 
Состава комиссии по повышению устойчивости 
функционирования организаций 
Кыштымского городского округа при военных 
конфликтах или вследствие этих конфликтов, 
а также при чрезвычайных ситуациях 
природного и техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями,

г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 17.G6.2021 № 1317 «Об утверждении комиссии по повышению 
устойчивости . функционирования организаций Кыштымского городского 
округа при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при 
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» следующее 
изменение:

приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Муниципального учреждения 
«Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа» 
Дмиитриева Ф.Ф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого 
Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа Шеболаева

Подписан'.
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2025-01-24
16:41:09



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
от «ф-Ч » 0 1 2025 г.№ \Чь

Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от 17.06.2021 № 1317

Состав комиссии
по повышению устойчивости функционирования организаций 

Кыштымского городского округа при военных конфликтах, а также при 
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

Добрецкий Ю.Ю. 

Зарубина Е.А.

Лукина М.А.

Топол А.М.

Дмитриев Ф.Ф.

Тарасова И.Б.

Кадыров Р.Р.

Елисеев Е.В.

первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, председатель комиссии; 
заместитель главы Кыштымского городского округа 
по информационным технологиям, руководитель 
группы устойчивого функционирования системы 
управления и связи;
начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа, 
руководитель группы устойчивого функционирования 
топливно-энергетических организаций, транспорта и 
транспортной инфраструктуры;
начальник Управления стратегического развития и 
привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа, руководитель 
группы устойчивого функционирования
промышленных организаций, материально-
технического снабжения и резервов; 
исполняющий обязанности начальника
муниципального учреждения «Управление
гражданкой защиты Кыштымского городского 
округа», руководитель группы защиты населения и 
обеспечения его жизнедеятельности; 
начальник Управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации 
Кыштымского городского округа; 
исполняющий обязанности начальника
муниципального учреждения «Отдел капитального 
строительства Кыштымского городского округа», 
руководитель группы координации проведения 
восстановительных работ;
главный специалист МУ «Управление гражданской 
защиты’Кыштымского городского округа», секретарь 
комиссии, руководитель группы планирования.

Первый заместитель Главы Кыштымского 
городского округа КМО. Добрецкий


